[bookmark: _GoBack]Заведующей МБДОУ
детский сад «Булжамуур»
А.А.Цыреновой
от ____________________________
    _____________________________

Заявление

Прошу зачислить в детский сад
Фамилия, имя, отчество ребенка ______________________________________
__________________________________________________________________
Дата рождения _____________________________________________________
/число, месяц, год рождения/

Адрес места регистрации родителей /законных представителей/: ___________
__________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей /законных представителей/ ____________
__________________________________________________________________
        /заполнять при несовпадении с адресом места регистрации/
__________________________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон:
матери ____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
отца ______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Основание для постановки на льготную очередь (при наличии) ____________

С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, основными образовательными программами ознакомлен.

Дата ___________ 						Подпись _